
 

 

24 年間ご愛読ありがとうございます！ 

 

動車産業月次レポート」をご愛読くださりありがとうございます。 

長きにわたりインド情報サービス「インド・ウォッチャー」「インド自 

あらためてお礼申し上げます。 

  

 

の創刊から多くの方のご支援をいただきました。これまでのご厚情に 

本サービスは 2021 年 7 月末日をもちまして休刊いたしました。1997 年 

まずはお気軽にお問い合わせください。 

 

ション支援について、より一層サービスを強化してまいります。 

インド情報サービスはひとまず終了となりますが、異文化コミュニケー 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

当社は世界をつなぐコミュニケーションを推進いたします。 

ピーエムグローバル株式会社 

https://www.pmglobal.jp/contact
https://www.pmglobal.jp/service

